
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 36
31. neděle v mezidobí  |  3. 11. 2024  |    www.faraklobouky.cz

Možnost získání plnomocných odpustků pro duše v očistci:
Až do pátku 8. listopadu můžete získat plnomocné odpustky pro duše v očistci a pomoci

jim do nebe.

Podmínky: sv. zpověď (v okruhu 14 dní), sv. přijímání, jakákoli modlitba na úmysl

papeže, jakákoli modlitba za zemřelé (i soukromá) na hřbitově.
a

Poděkování: velké Pán Bůh zaplať všem, kdo se jakýmkoliv způsobem zapojili

do misijního snažení v našich kostelích. Prodejem různých výrobků se na misie utržilo:

ve Valašských Kloboukách 15.500 Kč, v Lačnově 21.000 Kč a v Tichově 6.800 Kč. Všechny

tyto finance jsou odeslány na účet Misijního díla.
a

Ministrantské schůzky: ve čtvrtek 7. 11. v Lačnově po mši sv.; v sobotu 9. 11.

v Kloboukách po ranní mši sv., začátek mší sv.
a

Mše sv. s promluvou pro dě$: v pátek 8. 11. v 17:30h ve farním kostele.
a

Centrum PRO RODINU ZVE: Adventní duchovní obnovu pro manželena , která

proběhne na Pastoračním domě ve Val. Kloboukách. Téma: Abrahámv sobotu 30. 11.
a Sára - příběh víry a naděje; host: P. Petr Bulvas, uherskohradišťský farář a děkan.

Přihlašujte se na Centru pro rodinu. Více informací na plakátu.

Dále na: a27. 11. Tvoření adventních věnců 14. 12. Duchovní obnovu pro ženy
s Fran*škou Böhmovou.
a

Centrum pro rodinu v Olomouci připravilo online adventní duchovní obnovu
pro všechny, kteří chtějí rozjímat o Ježíšových činech očima těch, kteří se s ním měli

možnost setkat tváří v tvář.  Duchovní obnovou nás provede P. Libor Všetula SDB. Odkaz

najdete na plakátu www.rodinnyzivot.cz
a

Kino Svět Valašské Klobouky zve na premiéru českého filmu ROK VDOVY (příběh nejen

o ztrátě životního partnera a truchlení, ale hlavně o novém začátku a síle žít svůj život

sám či sama za sebe.) Po skončení filmu jste zváni na besedu s herečkou Pavlou

Beretovou a režisérkou Veronikou Liškovou. Pondělí 11. listopadu v 19 hodin.
a

Hledání nových fotografů spolku Člověk a víra: Společenství křesťanských fotografů

Člověk a Víra hledá fotografy pro nové výzvy. Jejich úkolem bude dokumentovat život

Církve v kostelech i mimo ně a evangelizovat obrazem. Snažíme se o osobní rozvoj

fotografů, poskytujeme školení a konzultace, vystavujeme nejlepších fotografie,

organizujeme duchovní obnovy, budujeme nová přátelství. Vaše předchozí zkušenos*

nejsou až tolik rozhodující. Důležité je mít vlastní fotoaparát a srdce otevřené pro

službu. Více informací a kontakty na www.clovekavira.cz
a

Sbírka minulé neděle činila 52.630 Kč. Z toho 7.100 Kč darovali farníci ze Smoliny

v rámci svých hodů jako dar farnos*. Pán Bůh zaplať za vaši stědrost.
Příš* neděli (10. 11.) bude sbírka na farnost.
a

Úklid má 1. skupina z VK paní Aleny Trčkové.



Den Lit. oslava Místo Úmysl

PO
4.11.

sv. Karla 
Boromejského

KLOBOUKY
Za † rodiče Obadalovy, † prarodiče,

† syny a snachy DO a BP pro * rodiny

ÚT
5.11.

KLOBOUKY
Za † rodiče Annu a Josefa Trčkovy,
* a † rodinu Trčkovu a Dorňákovu

KLOBOUKY Na poděkování PB za přijaté
milosti 90ti let života a * rodinuKlobouky Zpovídání

POTEČ Za † občany z Poteče a DO

Klobouky Adorace (vede: mládež)

LAČNOV
Na poděkování za 65 let života, † syna Petra,

* a † rodinu Bartošovu, Kudelovu a DO

TICHOV
Za † rodiče Bělaškovy, † zetě,

* rodinu Jahodovu a celou * rodinu

Študlov Adorace a litanie k Božskému Srdci Páně

KLOBOUKY
Za * a † bezdomovce

a sociálně slabé spoluobčany

Klobouky Celodenní adorace, od 16h do 17:15 zpovídání

KLOBOUKY
Za † rodiče Bělákovy, * a † rodinu

Bělákovu, Holíkovu a DO

KLOBOUKY Za † bratra, sestru, jejich † rodiče a DO

Klobouky Křestní obřady

Klobouky Pohřeb: Za † Jindřišku Sedlákovou

KLOBOUKY
Za † rodiče Sáblíkovy a Fojtíkovy, bratra

Vlastimila s prosbou o BP pro * rodiny

TICHOV Za † rodiče Dubčákovy, * a † rodinu Dubčákovu

LAČNOV Za † rodiče, vnuka a dar zdraví pro * rodinu Brhlovu

KLOBOUKY
Za † Františku a Aloise Marcaníkovy,

jejich † rodiče a za dar zdraví pro * rodinu

KLOBOUKY Za † manžela a BP pro děti s rodinami

ŠTUDLOV
Za † manžela, dceru, syna, rodiče,

* a † rodinu Poláchovu

KLOBOUKY Za farníky a dobrodince farnosti

13:00

18:00

18:00

7:00

17:30

7:00Svátek 
Posvěcení 
lateránské 

baziliky

SO
9.11.

NE
10.11.

32. neděle
v mezidobí                        

Duše má, chval Hospodina!

1. čtení:  1 Kral 17,10-16     2. čtení: Zid 9,24-28     Evangelium: Mk 12,38-44

7:00

7:30

8:30

8:45

10:30

10:30

18:30

11:00

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B     4. listopadu - 10. listopadu 2024

8:00-9:00

PÁ
8.11.

ST
6.11.

ČT
7.11.

19:00-19:45

7:30-17:20

17:30

Čas

17:30

7:00

17:30

17:00


